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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES
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008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 20,220,292 0 19,162,809.87 4,064.6720,220,292 19,158,745.20 1,061,547.44 39,093,376 17,838,623 55,890,413.89 19,961.3356,932,000 55,870,452.56 1,061,547.44

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,389,574 0 3,148,682.52 2,124.163,389,574 3,146,558.36 243,015.77 5,727,786 1,274,573 6,761,468.39 4,826.607,002,360 6,756,641.79 245,718.21

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 19,950,726 0 17,562,152.86 10,757.2719,950,726 17,551,395.59 2,399,331.40 37,870,509 11,592,363 46,855,857.33 15,999.1549,462,873 46,839,858.18 2,623,014.82

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 11,961,892 0 7,920,000.00 0.0011,961,892 7,920,000.00 4,041,892.00 15,484,000 0 7,920,000.00 0.0015,484,000 7,920,000.00 7,564,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 291,770 0 31,500.00 0.00291,770 31,500.00 260,270.40 438,887 102,112 280,729.60 0.00541,000 280,729.60 260,270.40

8,006,057.0147,808,199.1555,814,256 16,946.1047,825,145.25055,814,256TOTAL CATEGORIA : 11,754,550.87117,667,682.13129,422,233 40,787.08117,708,469.2130,807,67298,614,560

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 4,355,999 0 2,320,700.76 0.004,355,999 2,320,700.76 2,035,298.24 5,865,810 0 2,916,731.40 0.005,865,810 2,916,731.40 2,949,078.60

2,035,298.242,320,700.7660,170,255 0.002,320,700.7604,355,999TOTAL CATEGORIA : 2,949,078.602,916,731.405,865,810 0.002,916,731.4005,865,810

60,170,255 0 50,145,846.01 16,946.1060,170,255 50,128,899.91 10,041,355.25TOTAL RUBRO : 104,480,370 30,807,672 120,625,200.61 40,787.08135,288,043 120,584,413.53 14,703,629.47

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
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Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Inicial Calendario
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DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,854,269 0 2,440,030.33 0.003,854,269 2,440,030.33 1,414,239.24 6,413,861 2,006,742 7,006,364.76 0.008,420,604 7,006,364.76 1,414,239.24

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,822,369 0 897,952.99 0.001,822,369 897,952.99 924,416.13 2,813,394 577,699 2,459,008.43 0.003,391,094 2,459,008.43 932,085.57

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,431,866 0 1,315,808.80 435.442,431,866 1,315,373.36 1,116,493.00 4,050,211 551,458 3,485,612.44 436.344,601,670 3,485,176.10 1,116,493.90

2 . 5 OTROS GASTOS 119,333 0 4,645.50 0.00119,333 4,645.50 114,687.50 168,820 0 4,645.50 0.00168,820 4,645.50 164,174.50

3,569,835.874,658,002.188,227,838 435.444,658,437.6208,227,838TOTAL CATEGORIA : 3,626,993.2112,955,194.7916,582,188 436.3412,955,631.133,135,90013,446,287

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 145,370 0 55,792.36 0.00145,370 55,792.36 89,577.64 197,338 0 55,792.36 0.00197,338 55,792.36 141,545.64

89,577.6455,792.368,373,208 0.0055,792.360145,370TOTAL CATEGORIA : 141,545.6455,792.36197,338 0.0055,792.360197,338

8,373,208 0 4,714,229.98 435.448,373,208 4,713,794.54 3,659,413.51TOTAL RUBRO : 13,643,625 3,135,900 13,011,423.49 436.3416,779,526 13,010,987.15 3,768,538.85

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 57,049 0 14,940.00 0.0057,049 14,940.00 42,109.00 57,049 0 14,940.00 0.0057,049 14,940.00 42,109.00

42,109.0014,940.0057,049 0.0014,940.00057,049TOTAL CATEGORIA : 42,109.0014,940.0057,049 0.0014,940.00057,049

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3,356,177 0 0.00 0.003,356,177 0.00 3,356,177.00 3,356,177 0 0.00 0.003,356,177 0.00 3,356,177.00

3,356,177.000.003,413,226 0.000.0003,356,177TOTAL CATEGORIA : 3,356,177.000.003,356,177 0.000.0003,356,177

3,413,226 0 14,940.00 0.003,413,226 14,940.00 3,398,286.00TOTAL RUBRO : 3,413,226 0 14,940.00 0.003,413,226 14,940.00 3,398,286.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
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Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones
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Girados
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DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.02.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 600,190 0 204,230.22 0.00600,190 204,230.22 395,959.78 606,406 0 204,230.22 0.00606,406 204,230.22 402,175.78

395,959.78204,230.22600,190 0.00204,230.220600,190TOTAL CATEGORIA : 402,175.78204,230.22606,406 0.00204,230.220606,406

600,190 0 204,230.22 0.00600,190 204,230.22 395,959.78TOTAL RUBRO : 606,406 0 204,230.22 0.00606,406 204,230.22 402,175.78

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


